

  
  

  		
		

		


		
		

			

				
				
					[image: MTA]
					[image: MTA]
				


					
						
						
							Infoline
							+420 602 245 707
						

					
	
						
						
							Mail
							mta@mta.cz
						

					
	
						
						
							Přihlášení
							Konstrukční katalog
						

					



			


			

				
				

					

						


							Produkty

									Katalog 2024

	Materiály pro dřevostavbu

	Terasové a fasádní profily

	Materiály pro interiéry

	Plošný materiál pro nábytkáře

	Spojovací materiály

	Stroje a nářadí



							
	Technická podpora

									3D prohlídka dřevostavby

	ADMD

	Konstrukční katalog

	Služby

	STEICO akademie

	Technické podklady

	Videa

	Reklamační protokol



							
	Ceníky

									Obchodní podmínky



							
	Akční nabídky

	Novinky

									Oprav dům po babičce



							
	O nás

									Představení společnosti

	Kariéra

	Ochrana dat



							
	Kontakty




						
						
							
							
								
							

						


					


				

			


		
    
    

      

        

                    
          

            

              
              

                

                
  
    
    	Úvodní stránka
	404 - Stránka nenalezena


  
  



                
                  404 - Stránka nenalezena

                


                
                

                  

                  


                  


                

              


            


          


                        
          
            

                          

                Vybíráme z nabídky

                

                  
                    
                      
                        [image: STEICO floc]
                      

                      
                        STEICO floc

                        tepelné izolace
                      

                    

                  


                  
                    
                      
                        [image: STEICO LVL R]
                      

                      
                        STEICO LVL R

                        nosníky
                      

                    

                  


                  
                    
                      
                        [image: STEICO protect dry]
                      

                      
                        STEICO protect dry

                        tepelné izolace
                      

                    

                  
                  

                  
                    
                      
                        [image: FERMACELL Podlahová deska]
                      

                      
                        FERMACELL Podlahová deska

                        suchá výstavba
                      

                    

                  



                


              
                

                    Kontakty

                    M.T.A. spol. s r.o.

                    Žitenická 871/5

                    190 00 Praha 9

                     +420 602 245 707
      

                    Další kontakty 

                

            


          

              


        


      


    

    		
		

			

				
				

					

						

							[image: ]

							M.T.A. spol. s r.o. – přední dodavatel materiálů pro dřevostavby a nábytkáře působící na trhu již více než 30 let. Dodavatel produktů firem STEICO, HOMANIT, Isocell, EGGER, FIBRIS, SIMPSON Strong-Tie, Ladenburger, DLH Slovakia, Fermacell, KMR, EJOT, HPM TEC, SFS.


							


							


								
										Tepelné izolace
	Konstrukční desky
	Nosníky
	Suchá výstavba
	Těsnící materiály


								


								
										Podlahové izolace
	Konstrukční řezivo
	Spojovací materiály
	Omítkové systémy
	Dřevovláknité desky


								


								
										Dřevotřískové desky
	Materiály pro výrobce dveří
	Terasy
	Fasády
	Dřevěné fasádní obklady


								


							


						


					


					

						

							

								
									
										INFOLINE:
										+420 602 245 707
									

								


							


							

								
									
										E-mail:
										mta@mta.cz
									


									
									
										
										
									
									Najdete nás na Facebooku
									


									
									
										
										
									
									Jsme také na Instagramu
									


									
									
										
										
									
									Navštivte náš YouTube kanál
									

								


								
									[image: ADMD]
								


							


						


						
							

								
									
								


							

						


					


				


			


			
			

				

					
						Copyrights © 2009 - 2024 M.T.A. spol. s r.o.

						Naše další weby: Naturheld-izolace.cz / I-nosnik.cz

					


					
						
							Úvodní stránka/Produkty/Ceníky/Akční nabídky/Novinky/O nás/Kariéra/Kontakty/Obchodní podmínky/Doprava a platba
						

					


				


			


		





  

  	
	


	
	
	

	
	
